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Tallinna Lastehaigla Toetusfond tunnustas tänasel pidulikul tänuõhtul Tallinna Raekojas 2012.
aasta toetajaid. Suurim juriidilisest isikust toetaja oli Kanal 2, kes annetas saate "Tähed jääl"
publiku abiga 76 000 eurot laste reanimobiili ostuks. Suurim füüsilisest isikust toetaja Tiit
Kõuhkna annetas 5000 eurot Lastehaigla parimate töötajate premeerimiseks.

      

"Toetusfondi elujõud on püsinud Eesti ühiskonna ja maailma laiali pillutatud Eesti kogukonna
innukal toel," ütles Tallinna Lastehaigla Toetusfondi patroon Evelin Ilves. "Rõõmu teeb, et
annetused on viimastel aastatel järjepidevalt kasvanud ning fond on leidnud otsetee eestlaste
hinge nii kodus kui välismaal. Toetusfondi 20. aastapäeva konverents "Heategu tulevikku", mille
peaesineja oli armastatud lasteraamatute illustraator Ilon Wikland, näitas, et heategevusel on
Eesti ühiskonnas üha suurem roll just ühiskonna tervendajana. Ravides ühiskonda, saame
oluliselt rohkem ja paremini ravida lapsi. Heategevus on väga hea tegevus. Ühel aitab ta
tervendada ihu, teisel hinge."

  

"Tallinna Lastehaigla Toetusfondi kaudu tuleb tunnustust avaldada kõigile Eesti inimestele nii
kodus kui välismaal, kelle hoolivus on lubanud alati ära teha rohkem, kui riik ka kõige parematel
aegadel on suutnud," märkis sotsiaalminister Taavi Rõivas. "Toetusfond on olnud sillaehitaja
ravi vajavate laste, arstide, lastevanemate, ühiskonna ja riigi vahel. Nii on saavutanud palju
eesmärke, mis on algul tundunud kättesaamatud – Toetusfondi konstruktiivusus on toonud
lastehaiglasse näiteks kõnniroboti ja toob sellel aastal uue reanimobiili. Usun, et just
tulemuslikkus on see, mis on annetajatele meeldinud."

  

"Lastehaigla Toetusfond kogus 2012. aastal kõigi heade annetajate abiga kokku 342 196 eurot,"
selgitas Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer. "Selle eest muretseti
lastehaiglale näiteks uus EMG aparaat ja röntgeniaparaat. Suurematest ostudest ootab veel
ees spetsiaalse laste reanimobiili ost, mille lisavarustusele kuuluva summa loodame kokku
saada õige pea."

  

"Oleme tänulikud kõigile annetajatele. Olgu annetatud summa väike või suur, eelkõige loeb
inimeste tahe head teha ning anda oma panus Eesti laste tervemasse tulevikku," rääkis Inna
Kramer. "Väga suur rõõm on püsitoetajate üle, kes panustavad pidevalt laste tervise
parandamisse. Ning lisaks tavapärastele aasta toetajatele, kuld- ja hõbesponsoritele andsime
täna toetusfondi 20nda tegutsemisaasta puhul üle veel 12 erilist teenetemärki firmadele ja
erisikutele, kes on toetusfondi töödes-tegemistes juba pikemalt osalenud."
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SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond ( www.toetusfond.ee ) on heategevusfond, mille
eesmärgiks on aidata kaasa igati lastesõbraliku haigla kujundamisele ja parima võimaliku
meditsiinilise abi toomisele Tallinna Lastehaiglasse ning muuta ühiskonna suhtumist lastesse ja
laste, eriti haigete laste probleemidesse.

  

Täiendav informatsioon:

  

Inna Kramer, Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja
Tel: +372 6 977 131, inna.kramer@toetusfond.ee

 2 / 2

http://www.toetusfond.ee
mailto:inna.kramer@toetusfond.ee

